
 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET MIKROREGIONU RADBUZA za rok 2021 

Název Mikroregion Radbuza 

Adresa  nám. T.G.M. 1, 334 41 Dobřany 

IČO 69456101 

V souladu s § 43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, 

společně se zprávou o přezkoumání hospodaření. 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů (v tis. Kč) 

 

Ćíslo 

řádku RS RU Skut 

Rozdíl 

Skut-RU 

tis.Kč 

Třída 1 -Daňové příjmy 4010 0 0 0 0 

Třída 2 -Nedaňové příjmy 4020 135 558 549 -9 

Třída 3 -Kapitálové příjmy 4030 0 0 0 0 

Třída 4 -Přijaté dotace 4040 5550 4379 6650 2271 

Příjmy celkem (před konsolidací) 4050 5685 4937 7200 2263 

Konsolidace příjmů 4060 0 0 2275 2275 

PŘÍJMY CELKEM PO 

KONSOLIDACI 4200 5685 4937 4925 -12 

Třída 5 -Běžné výdaje 4210 5685 5727 7250 1523 

Třída 6 -Kapitálové výdaje 4220 160 160 143 -17 

Výdaje celkem (před konsolidací) 4240 5845 5887 7393 1506 

Konsolidace výdajů 4250 0 0 2275 2275 

VÝDAJE CELKEM PO 

KONSOLIDACI 4430 5845 5887 5117 -700 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 4440 -160 -950 -193 -757 

 

2. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, 

státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

 
Poř. 

 
Od koho, popis 

Příjmov
á 

položka 

rozlišení 
(OdPa-

Orj-Org,.) 

% 
dotace 

 
Přijato 

1. KÚPK – dotace na manažera 231 11 4122 11,8 47.000 

2. OPŽP – kompostéry 231 12 4116 85 2.249.998 

 

3. Tvorba a použití fondů (v tis. Kč) 

Mikroregion Radbuza nemá žádné účelové fondy. 

4. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání 

Při přezkoumání nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 

 

5. Návrh usnesení k závěrečnému účtu 

a/ Shromáždění zástupců měst a obcí Mikroregionu Radbuza projednalo závěrečný účet svazku 

k 31. 12. 2021 a schvaluje výsledek hospodaření za rok 2021, tj. závěrečný účet Mikroregionu 

Radbuza za rok 2021 včetně Zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření 

Mikroregion Radbuza za rok 2021. 



Vyvěšeno: ……………… 

Sejmuto: ……………….. 

Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na 

úřední desce, ale jsou k dispozici v sídle Mikroregionu Radbuza: 

• účetní výkazy Rozvaha, Výkazy zisku a ztrát, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12,  

• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

 


